
Zarządzenie nr 24/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 6 maja 2015 roku 
w sprawie zawieszenia zajęć w hali sportowej w budynku „E” Instytutu Ochrony 

Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Studiów I i II stopnia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie przyjętego uchwałą nr 17/2013 Senatu  PWSZ w Tarnowie z dnia  
26 kwietnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

W związku z organizowanym przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową  

w Tarnowie przedsięwzięciem tj. targi pracy połączone z wieloma wydarzeniami 

towarzyszącymi, zawieszam zajęcia dydaktyczne i  wszelkie zajęcia sportowe odbywające się 

w hali sportowej w budynku „E” Instytutu Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie w dniach 14-16 maja 2015 r.  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
 
      REKTOR 

 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


